1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 года   		№ 362   		 п. Новонукутский

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Новонукутское» от 30.06.2016г. №217 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Новонукутское»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Правилами разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением главы муниципального образования "Новонукутское" от 30.03.2012г. N42, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Новонукутское", Администрация муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление главы муниципального образования «Новонукутское» от 30.06.2016г. №217 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Новонукутское» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. подпункт «д» пункта 30 Главы 8 Регламента изложить в следующей редакции:
«д) Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 года №400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка" (опубликован на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) 22 июля 2016 г.)

	2. Внести в оригинал постановления главы муниципального образования «Новонукутское» от 30.06.2016г. №217 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Новонукутское» соответствующие изменения о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
[bookmark: sub_3]
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новонукутский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новонукутское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_4]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Новонукутское»			О.Н. Кархова